國立中央大學　函 (稿)

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：黃子寧
電話：034227151分機57104
電子信箱：childofgod0518@gmail.com

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年3月12日
發文字號：中大教發字第1071100126號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(001一O七自我評鑑教學單位之追蹤管考時程表.pdf、002一O七系所自我

評鑑追蹤管考結果表.docx、003一O七通識教育自我評鑑追蹤管考結果
表.docx、004一O七系所自我評鑑追蹤管考新增送校議案表.docx、005一O七系
所自我評鑑追蹤管考列管中送校議案表.docx、006一O六教學自評執行委員會會
議記錄.pdf、007一O六各院追蹤管考結果.pdf)

主旨：檢送107年度系所自我評鑑追蹤管考相關文件，敬請各自
我評鑑教學單位參照時程辦理，俾利本校下一週期評鑑機
制認可，請查照。

說明：
一、依據本校106年度教學自評執行委員會議決議辦理。
二、107年度追蹤管考之自我評鑑教學單位：尚有（校級、院

級、系級）繼續列管議題者，請按照附件001追蹤管考時
程表，填列相關文件並繳至教務處備查；教務處將偕同相
關處室、院，持續進行送校議題追蹤。

三、敬請各自我評鑑教學單位提出已執行的改善行動方案（附
上佐證資料），或明確指出列管必要性之有無，將有助管
考單位審議。

四、107年度系所自我評鑑追蹤管考相關文件：（附件001）一
O七年度自我評鑑教學單位之追蹤管考時程表、（附件
002）一O七年度系所自我評鑑追蹤管考結果表、（附件
003）一O七年度通識教育自我評鑑追蹤管考結果表、（附
件004）一O七年度系所自我評鑑追蹤管考新增送校議案
表、（附件005）一O七年度系所自我評鑑追蹤管考列管中
送校議案表、（附件006）一O六年度教學自評執行委員會
會議記錄、附件007一O六年度各院追蹤管考結果。

正本：本校文學院、中國文學系、英美語文學系、法國語文學系、哲學研究所、藝術

學研究所、歷史研究所、學習與教學研究所、理學院、物理學系、數學系、化
學學系、統計研究所、光電科學與工程學系、天文研究所、地球科學學院、地
球科學系、大氣科學系、太空科學研究所、應用地質研究所、水文及海洋科學

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：　　/030505/01

保存年限：15

第1頁  (共2頁)

國立中央大學

教務處 1071100126

研究所、客家學院、客家語文暨社會科學學系、法律與政府研究所、生醫理工
學院、認知神經科學研究所、總教學中心、通識教育中心、語言中心、太空及
遙測研究中心

副本：
會辦單位：
決行層級：第二層決行

第2頁  (共2頁)